
UCHWAŁA NR 5/118/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 
  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z art. 212 § 1 ustawy  
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1467, 1488, 
2280 i 2436) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się Pani Jolancie Habasińskiej oraz Pani Joannie Nowakowskiej 
pełnomocnictwa do przeprowadzenia kontroli w spółce Regionalny Ośrodek Edukacji 
Ekologicznej w Przysieku spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Przysieku  
w zakresie obejmującym przeglądanie ksiąg i dokumentów Spółki, sporządzanie bilansu dla 
użytku Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz żądanie wyjaśnień od Zarządu Spółki.  
  

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje umocowanie pełnomocników  
do osobistego, samodzielnego podejmowania czynności wskazanych w § 1 lub do ich 
osobistego podejmowania wspólnie z upoważnioną przez każdego z nich z osobna osobą.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 


